
Dear	
  Björn,
	
  
We	
  have	
  identified	
  minor	
  errors	
  in	
  the	
  SR-­‐Site	
  Main	
  Report	
  and	
  in	
  some	
  of	
  the	
  background	
  reports.	
  We
have	
  also	
  made	
  corrections	
  according	
  to	
  suggestions	
  by	
  NEA	
  IRT	
  in	
  their	
  third	
  questionnaire.	
  Corrected
pages	
  in	
  the	
  main	
  report	
  are	
  enclosed.	
  In	
  addition,	
  typographical	
  and	
  grammatical	
  changes	
  have	
  been
made	
  throughout	
  the	
  report.
	
  
Errors	
  have	
  also	
  been	
  corrected	
  in	
  the	
  following	
  reports:
R-09-19         TR-10-02      TR-10-23      TR-10-52
R-10-28         TR-10-03      TR-10-47      TR-10-53
R-10-48         TR-10-07      TR-10-48      TR-10-67
TR-10-09      TR-10-49
	
  
The	
  updated	
  versions	
  of	
  these	
  reports	
  and	
  TR-­‐11-­‐01	
  can	
  be	
  downloaded	
  from	
  the	
  SKB	
  website.	
  An
updated	
  report	
  can	
  be	
  identified	
  through	
  the	
  date	
  given	
  on	
  the	
  title	
  page,	
  which	
  should	
  be	
  2011-­‐10,
and	
  the	
  name	
  of	
  the	
  downloadable	
  file.
	
  
Correction	
  pages	
  will	
  be	
  sent	
  to	
  those	
  who	
  have	
  obtained	
  the	
  reports	
  by	
  mail	
  from	
  SKB.	
  Correction
pages	
  can	
  be	
  ordered	
  by	
  sending	
  a	
  request	
  to	
  document@skb.se.
	
  
I	
  would	
  appreciate	
  if	
  you	
  can	
  forward	
  this	
  message	
  to	
  the	
  NEA	
  IRT.
	
  
Best	
  regards
	
  
Olle	
  Olsson
	
  
	
  
Olle Olsson
Projektchef Kärnbränsleprojektet
Svensk Kärnbränslehantering AB (SKB)
Box 250
101  24 Stockholm
tel: 08-45 98 405
fax: 08-579 386 10
olle.olsson@skb.se
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Från: Olle Olsson <olle.olsson@skb.se>
Ämne: Corrections to SR-Site

Datum: 28 oktober 2011 13:23:47 CEST
Till: Dverstorp, Björn <Bjorn.Dverstorp@ssm.se>, "Olofsson, Karin" <Karin.Olofsson@ssm.se>

Kopia: Allan Hedin <allan.hedin@skb.se>, Sofie Tunbrant <sofie.tunbrant@skb.se>, Lars Birgersson 
<lars.birgersson.konsult@skb.se>, Anne Duvstedt <anne.duvstedt@skb.se>, Ragni Ljungh 
<ragni.ljungh@skb.se>
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